
Demandado: Gamavivas, S.L.

Motivo: Cantidad.

Lugar: C/ Goméz Becerra, 21, en Cáceres.

Día: 26-05-2009.

Hora: 09,30.

Expediente n.º: 817/09.

Demandante: Carlos Pico Castiñeira.

Demandado: Rossana Beatriz Veloz Bermeo.

Motivo: Cantidad.

Lugar: C/ Trujillo, s/n. (Casa de la Cultura), en Plasencia.

Día: 21-05-2009.

Hora: 10,10.

Expediente n.º: 779/09.

Demandante: Borja Vaquero García.

Demandado: Percar Servicios y Explotaciones Avícolas, S.L.

Motivo: Cantidad.

Lugar: C/ Trujillo, s/n. (Casa de la Cultura), en Plasencia.

Día: 21-05-2009.

Hora: 10,00.

Mérida, a 21 de abril de 2009. El Director General de Trabajo, JUAN MANUEL FORTUNA
ESCOBAR.

CONSEJERÍA DE SANIDAD Y DEPENDENCIA

RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2009, de la Secretaría General, por la que
se acuerda la apertura del trámite de información pública del Proyecto de
Decreto por el que se regulan los Consejos de Salud de Zona del Sistema
Sanitario Público de Extremadura. (2009061375)

Elaborado el Decreto por el que se regulan los Consejos de Salud de Zona del Sistema Sani-
tario Público de Extremadura, afectando su contenido a los derechos e intereses legítimos de
los ciudadanos, y aconsejando la naturaleza de la disposición su sometimiento al trámite de
información pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 66.3 de la Ley 1/2002, de
28 de febrero, del Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extrema-
dura, esta Secretaría General,

Miércoles, 13 de mayo de 2009
13651NÚMERO 90



RESUELVE:

Primero. Acordar la apertura del trámite de información pública, por un periodo de quince
días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la presente Resolución en
el Diario Oficial de Extremadura, con el objeto de que cualquier persona interesada pueda
examinar el texto del Decreto y formular las alegaciones y propuestas que estime oportunas.

Segundo. El Decreto referenciado podrá ser examinado por los interesados en la dirección de
Internet http://www.juntaex.es/consejerias/sanidad-dependencia

Mérida, a 6 de mayo de 2009. La Secretaria General (P.S. Resolución de 15/04/2009, DOE
n.º 72, de 16/04/2009), RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ CANO.

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 7 de abril de 2009, de la Secretaría General, por la que se hace
pública la adjudicación de la “Implantación del sistema de radiología digital del
Servicio Extremeño de Salud en el Centro de Alta Resolución de Trujillo
(Proyecto Zurbarán)”. Expte.: CSE/99/1109005397/09/PNSP. (2009061189)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud, adscrito a la Consejería de Sanidad y Consu-
mo de la Junta de Extremadura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Subdirección de Gestión
Económica y Contratación Administrativa.

c) Número de expediente: CSE/99/1109005397/09/PNSP.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Servicio.

b) Descripción del objeto: Implantación del sistema de radiología digital del Servicio
Extremeño de Salud en el Centro de Alta Resolución de Trujillo (Proyecto Zurbarán).

c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: No procede.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total (IVA excluido): 88.785,05 euros.

Miércoles, 13 de mayo de 2009
13652NÚMERO 90


		2009-05-12T19:09:59+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




